



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# CDK Invest Esbjerg ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 40 24 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

---

Dennis Andreasen Henningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CDK Invest Esbjerg ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 40 24 82
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Claus Harbo Kent Theilgaard Dennis Andreasen Henningsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 423 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>423.183</b>	<b>477.360</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	49.000	185.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>472.183</b>	<b>662.360</b>
Andre finansielle indtægter	1.876	2.138
1 Øvrige finansielle omkostninger	-213.744	-227.873
<b>Resultat før skat</b>	<b>260.315</b>	<b>436.625</b>
Skat af årets resultat	-57.668	-96.736
<b>Årets resultat</b>	<b>202.647</b>	<b>339.889</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	202.647	339.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.647</b>	<b>339.889</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	11.467.000	11.418.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.467.000</u>	<u>11.418.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.467.000</u></b>	<b><u>11.418.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	320.000	320.000
Tilgodehavender i alt	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>18.627</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.000</u></b>	<b><u>338.627</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.787.000</u></b>	<b><u>11.756.627</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.910.000	1.910.000
Overført resultat	1.523.421	1.320.774
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.433.421</b>	<b>3.230.774</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	259.400	248.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>259.400</b>	<b>248.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.457.909	7.639.316
Deposita	143.170	149.020
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.601.079	7.788.336
4 Kortfristet del af langfristet gæld	183.000	179.000
Gæld til pengeinstitutter	7.010	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.627	3.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	270.000	270.000
Selskabsskat	15.168	21.836
Anden gæld	3.500	2.000
Periodeafgrænsningsposter	11.795	11.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.100	488.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.094.179</b>	<b>8.276.953</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.787.000</b>	<b>11.756.627</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.910.000	1.320.774	3.230.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>202.647</u>	<u>202.647</u>
	<b><u>1.910.000</u></b>	<b><u>1.523.421</u></b>	<b><u>3.433.421</u></b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	213.744	227.873		
	<b>213.744</b>	<b>227.873</b>		
	31/12 2024	31/12 2023		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris primo	10.288.095	10.288.095		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.288.095</b>	<b>10.288.095</b>		
Regulering til dagsværdi primo	1.129.905	944.905		
Årets regulering til dagsværdi	49.000	185.000		
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>1.178.905</b>	<b>1.129.905</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.467.000</b>	<b>11.418.000</b>		
	31/12 2024	31/12 2023		
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris primo	104.000	104.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>104.000</b>	<b>104.000</b>		
Nedskrivninger primo	-104.000	-104.000		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-104.000</b>	<b>-104.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
Posten omfatter kapitalandel i CSA Invest Esbjerg ApS				
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	7.640.909	183.000	7.457.909	6.742.000
Deposita	143.170	0	143.170	318.000
	<b>7.784.079</b>	<b>183.000</b>	<b>7.601.079</b>	<b>7.060.000</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
----------------------------------	--	--	--------------------------------

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, oprindeligt 8.141 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.467 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for, CSA Invest Esbjerg ApS, således at virksomhedens kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid.
